Uchádzač zoznamom uskutočnených stavebných prácach musí preukázať, že v období predchádzajúcich 5 rokov ku dňu
predloženia ponuku úspešne realizoval minimálne 3 zákazky rovnakého, alebo podobného charakteru, v akom sa
požaduje plnenie predmetu zákazky. Z uvedených zákaziek v predloženom zozname musí byť aspoň jedna zákazka
realizovaná v celkovej výške min. 150.000,00 EUR bez DPH (slovom: stopäťdesiat tisíc euro bez DPH).  

Pod prácami rovnakého alebo podobného charakteru sa rozumejú stavebné práce (výmena elektrických rozvodov,
elektromontážne práce, obnova podláh, realizácia kazetového obkladu stropu, murárske práce, maliarske práce) 
Uchádzač predloží zoznam uskutočnených stavebných prác podpísaný oprávnenou osobou, štatutárom.

[...]

zoznamom uskutočnených stavebných prácach musí preukázať, že v období predchádzajúcich 5 rokov ku dňu
predloženia ponuku úspešne realizoval minimálne 3 zákazky rovnakého, alebo podobného charakteru, v akom sa
požaduje plnenie predmetu zákazky. Z uvedených zákaziek v predloženom zozname musí byť aspoň jedna zákazka
realizovaná v celkovej výške min. 150.000,00 EUR bez DPH (slovom: stopäťdesiat tisíc euro bez DPH).  

Minimálna požadovaná úroveň štandardov § 28 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní: 
Minimálna úroveň požadovaná verejným obstarávateľom podľa § 32 ods. 6 zákona o verejnom obstarávaní: Doklad o
odbornej spôsobilosti (platné oprávnenie v zmysle Vyhlášky č.